
ZARZĄDZENIE	nr	115/2015	
Burmistrza	Aleksandrowa	Łódzkiego		

z	dnia	26	czerwca	2015	r.	
	

w	sprawie:		 w	sprawie	upoważnienia	pracownika	Urzędu	Miejskiego	w	Aleksandrowie	
Łódzkim	 do	 prowadzenia	 czynności	 związanych	 z	 głosowaniem	
korespondencyjnym,	sporządzania	aktów	pełnomocnictwa	do	głosowania,	
przyjmowania	 wniosków	 oraz	 informowania	 wyborców	
niepełnosprawnych	 o	 sposobach	 i	 formach	 głosowania	 adekwatnie	 do	
rodzaju	 i	 stopnia	 niepełnosprawności	 w	 referendum	 ogólnokrajowym	
zarządzonym	na	dzień	6	września	2015	r.	

	
Na	podstawie	art.	33	ust.1	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.	U.	
z2013	r.	poz.	594,	poz.	645,	poz.	1318,	z	2014r,	poz.379	,	poz.1072	)	oraz	art.	92	ust.	1.	
Ustawy	o	referendum	ogólnokrajowym	z	dnia	14	marca	2003	r.(Dz.	U.	z	2015	r.,	poz.	318),	
w	 zw	z	 art.	 37a	§2,	 art.	 53e.	 §3,	 art.	 56	§1,	ustawy	z	dnia	5	 stycznia	2011	 r.	 ‐	Kodeks	
wyborczy	(Dz.	U.	z	2011r.	Nr	21,	poz.	112,	Nr	26,	poz.	134,	Nr	94,	poz.	550,	Nr	102,	poz.	
588,	Nr	134,	poz.	777,	Nr	147,	poz.	881,	Nr	149,	poz.	889,	Nr	171,	poz.	1016,	Nr	217,	poz.	
1281,	z	2012	r.	poz.	849,	poz.	951,	poz.	1529,	z	2014	r.	poz.	179,	poz.	180,	poz.1072).	
	

Burmistrz	Aleksandrowa	Łódzkiego	
zarządza	co	następuje:	

	

§	1.	
1. Upoważnia	się	Panią	Dorotę	Różycką	‐	Naczelnik	Wydziału	Organizacji	i	Spraw	

Obywatelskich,	do:	

1) przyjmowania	 wniosków	 o	 udzielenie	 informacji	 o	 sposobach	 (formach)	
głosowania	 przez	 wyborców	 niepełnosprawnych	 adekwatnie	 do	 rodzaju	 i	
stopnia	niepełnosprawności	oraz	do	udzielania	przedmiotowych	informacji	w	
zakresie	 zgodnym	 z	 ustawą	 z	 dnia	 5	 stycznia	 2011	 r.	 Kodeks	 Wyborczy	
wyborcom	 niepełnosprawnym	 wpisanym	 do	 rejestru	 wyborców	 w	 Gminie	
Aleksandrów	Łódzki;	

2) sporządzania	 aktów	 pełnomocnictwa	 do	 głosowania	 w	 referendum	
ogólnokrajowym	zarządzonym	na	dzień	6	września	2015	r.;	

3) do	 prowadzenia	 czynności	 związanych	 z	 głosowaniem	 korespondencyjnym	
przez	wyborców,	wpisanych	do	rejestru	wyborców	Gminy	Aleksandrów	Łódzki,	
w	referendum	ogólnokrajowym	zarządzonym	na	dzień	6	września	2015	r.	

	
2. Zakres	upoważnienia,	o	którym	mowa	w	ust.	1	pkt	3	upoważnia	do:	

1) przyjmowania	zgłoszeń	zamiaru	głosowania	korespondencyjnego;	

2) ustalenia,	 na	 podstawie	 dostępnych	 urzędowo	 dokumentów,	 czy	 zgłoszenie,		
o	którym	mowa	w	pkt.	1	nie	posiada	wad	i	czy	zostało	złożone	w	terminie;	

3) występowania	 do	 wyborcy	 z	 wezwaniem	 usunięcia	 wad,	 o	 których	 mowa		
w	pkt.	2;	

4) występowania	o	umieszczenie:	



a) wyborcy,	 który	 zgłosił	 zamiar	 głosowania	 korespondencyjnego,	 w	 spisie	
wyborców	 w	 obwodzie	 głosowania	 właściwym	 dla	 obwodowej	 komisji,	
wyznaczonej	dla	celów	głosowania	korespondencyjnego,	

b) informacji	 o	 wysłaniu	 pakietu	 wyborczego	 w	 rubryce	 spisu	 wyborców	
„uwagi"	odpowiadającej	pozycji,	pod	którą	umieszczono	nazwisko	wyborcy	
niepełnosprawnego,	 który	 wyraził	 zamiar	 głosowania	
korespondencyjnego;	

5) przygotowania	 i	 doręczania	 wyborcom,	 którzy	 zgłosili	 zamiar	 głosowania	
korespondencyjnego	pakietu	wyborczego.	

	
§2. 	

Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.	
	

	

Burmistrz	Aleksandrowa	Łódzkiego	

(–)	Jacek	Lipiński	

	


